INSTITUTO PROJETO VENCEDOR
CNPJ: 24.375.383/0001-40

www.institutovencedor.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do INSTITUO PROJETO VENCEDOR, no uso das atribuições previstas nos

art. 13 e 14, do Estatuto do IPV, CONVOCA seus membros, para a ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA 2023, a ser realizada no dia 26 de março de 2023, às 08h00min, em primeira

convocação e, às 08h30min, em segunda e última convocação, situada a  R. Artur Vital

da Silva, 106 - Gruta de Lourdes, Maceió - AL, 57052-790,  para tratar da seguinte

pauta:

1ª) Apreciar o relatório anual das atividades 2022;

2ª) Aprovação do balanço financeiro anual 2022;

3ª) Alterações e atualizações estatutárias;

4ª) aprovação do regimento interno e tabela de custas 2023;

5º Apreciar o plano de ação e calendário 2023.

Maceió/AL, 10 de março de 2023.

___________________________________________
Felipe Wagner Mendes Vasconcelos

Presidente Instituto Projeto Vencedor

http://www.institutovencedor.com/